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〈財政〉
(1)決算収支(普通会計) (百万円)

(2)主な歳入歳出 (百万円・％) (3)主要指数 (平20年度)

〈教育〉（平20.5.1) ( )市町立以外内数 〈公共施設整備状況〉 （平17年度）

〈福祉〉 （平21.4) ( )市町立以外内数

〈医療〉 (病院:平21.10.1  診療所･歯科:平21.10.1)

〈今後の主要課題〉

〈21年度主要施策〉 (百万円） ・行政改革の推進

・川越富洲原駅地区整備事業

・あいあいホール大規模改修工事

・中学校バリアフリー化工事

（名産・特産品）
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95.6%

定 員 380 0 0 下 水 道 等 普 及 率 99.5% 61.9%

普 及 率 100.0%施 設 数 4（1） 0（0） 0（0）

収 集 率 100.0% 97.0%

し 尿 衛 生 処 理 率 100.0% 99.7%

都市公園等 人口１人あたり面積(㎡) 0.1 11.9

区  分 保育所
特別養護
老人

ホーム

養護老人
ホーム

老人福祉
センター

ご み

53.2% 48.6%

舗 装 率 90.1% 72.9%児童生徒数 164 898 374

箇所数
道 路

改 良 率

区            分 当該団体 類似団体(17)

歳 出 計 6,579

区  分 幼 稚 園 小 学 校

△ 26.8

物 件 費

6,419

884

1.9

25.4573

補助 578 287 131.4

6,039,921千円

1,507

2,888,985千円

△ 2.5

△ 2.4

96.3%

積立金
現在高

減債基金

特定目的 11,010,658千円

普通建設
事 業 費

小 計 1,462 1,4712.5

944 1,011

単独 798 748△ 79.2

税 の 徴 収 率

418 430 464 経常一般財源比率

実 質 収 支 比 率

269.5

1,118

△ 4.9

－

公債費 144 137 128△ 0.7

将 来 負 担 比 率 -

455 128.4

歳 入 計 6,940 7,237△ 25.7

義
務
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経
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扶助費

人件費 900 1.5

6,419
経 常 収 支 比 率

△ 2.1
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1.9 財政力指数(18～20)

0.0

97.9%

地 方 債 0 0 0

4.3 1.599

2.9
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県支出金 19837.0

0.0

0.0

△ 8.5

△ 15.8

△ 6.3

68.4%

－

国庫支出金 416 319

103.2

5.6

7.1%

7.4%

区   分 指 数 等

標 準 財 政 規 模 5,497,055千円

地方交付税 22 22 0

地 方 税 5,061 △ 4.3

区   分 19決算 対前年伸率 20決算

4,4724,861

対前年伸率 21当初予算 対前年伸率

892

20 決 算 7,237 6,829 408 407 △ 45 19,940 783

42 19,077 1,003

19 決 算 6,940 6,579 360 357 76 19,267

実質収支 実質単年度収支 積立金現在高 地方債現在高 （
主
な
郷
土
出
身
者
）

18 決 算 9,343 8,983 360 345
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7.1

△ 50.4

区 分 歳 入 歳 出 形式収支

4.12.6

△ 1.5

0.0

10.8

5.9

0.0

△ 2.8


